РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 » июля 2020г.
                                                                                                               № 20

О внесении дополнительных сведений в базу данных в ФИАС  по итогам инвентаризации

На основании результатов инвентаризации адресных объектов администрации  Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области   в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) руководствуясь частью 5 статьи 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года

 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в базу данных в ФИАС отсутствующие объекты согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Теляженского сельского поселения Лютикову Т.Н.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Теляженского  сельского поселения:                                                       Ю.Б.Ульянов